
 

                 Estado da Bahia 

                 Câmara Municipal de Nilo Peçanha 
 
 

 
Rua Dr. Raimundo Brito, 11, Centro. Nilo Peçanha – Bahia.  

CEP. 45.440-000 email: cmnilopecanha@gmail.com 

Tel: (73)99853-1473 

C.N.P.J. 41.956.434/0001-47 

PORTARIA Nº 02 DE 02 DE JANEIRO DE 2025 

  

 

Nomeia a Sra. Jucimária Vieira Santos para o 

cargo comissionado de Superintendente 

Administrativa e Financeira da Câmara 

municipal de Nilo Peçanha. 

 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Nilo Peçanha, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a alínea “a”, inciso II do art. 96 da Lei Orgânica do 
Município combinado com o inciso IX, do art. 16, do Regimento Interno da Câmara 

Municipal. 

  

R E S O L V E : 

 

Nos termos do item 04  art. 1º da Lei Municipal nº400 de 17.06.2019, nomear a Sra. 

Jucimária Vieira Santos para ocupar o cargo comissionado de Superintendente 

Administrativa e Financeira  da Câmara Municipal de Nilo Peçanha. 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nilo Peçanha-Ba, em 02 de janeiro 

de 2025. 

 

 

  

ELIANE PEREIRA NASCIMENTO 

Presidente da Câmara Municipal de Nilo Peçanha. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 219 | Ano 2025
07 de janeiro de 2025

Página 4

PORTARIA Nº 02/2025 - NOMEAÇÃO SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

Certificação Digital: 42KTQ76T-ZGHPCGTJ-JRKWD7Y8-POBEYGTX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/nilopecanha


